
UCHWAŁA NR 95.XV.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
termin ich realizacji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w §1, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Bożena Wachowicz-Makieła 
 

Id: 4DC778E6-92F9-4BBA-9D98-7E46524120B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Kwota wydatku Nazwa zadania
Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 2 3 4 5 6

600 650 000,00 Transport i łączność

60016 650 000,00 Drogi publiczne gminne

6050 650 000,00
Przebudowa nawierzchni ulic na terenie Miasta Jelenia Góra 
m.in. ul. Grabowskiego, ul. Piłsudskiego

31.05.2025

900 305 792,82 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 305 792,82 Pozostała działalność

6050 15 000,00 Zakup, dostawa i montaż nowych tablic informacyjnych 31.03.2025

6050 17 999,82
Zakup, transport oraz montaż dwóch nowych słupów 
ogłoszeniowych przy pl. Niepodległości/ ul. Bankowa oraz ul. 
Wodna/ ul. Gimnazjalna

31.03.2025

6050 165 025,00
Brzozowy zakątek na Zabobrzu - miejscem do rekreacji i 
wypoczynku dla mieszkańców (zadanie realizowane w 
ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego)

30.05.2025

6050 107 768,00
Plac Zabaw Wspinaczkowy w stylu leśnym na Wzgórzu 
Kościuszki w Jeleniej Górze (zadanie realizowane w ramach 
Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego)

30.05.2025

955 792,82Razem

                                         Załącznik nr 1               
                                         do uchwały Nr 95.XV.2024 
                                         Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                         z dnia 19 grudnia 2024 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2024

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2025 roku

Id: 4DC778E6-92F9-4BBA-9D98-7E46524120B0. Podpisany Strona 2



w złotych

z tego:

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 650 000,00 650 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 650 000,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 650 000,00 650 000,00

Przebudowa nawierzchni ulic na terenie Miasta Jelenia 
Góra m.in. ul. Grabowskiego, ul. Piłsudskiego

650 000,00 650 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 792,82 305 792,82

90095 Pozostała działalność 305 792,82 305 792,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 305 792,82 305 792,82

Zakup, dostawa i montaż nowych tablic informacyjnych 15 000,00 15 000,00

Zakup, transport oraz montaż dwóch nowych słupów 
ogłoszeniowych przy pl. Niepodległości/ ul. Bankowa 
oraz ul. Wodna/ ul. Gimnazjalna

17 999,82 17 999,82

Brzozowy zakątek na Zabobrzu - miejscem do rekreacji i 
wypoczynku dla mieszkańców (zadanie realizowane w 
ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego)

165 025,00 165 025,00

Plac Zabaw Wspinaczkowy w stylu leśnym na Wzgórzu 
Kościuszki w Jeleniej Górze (zadanie realizowane w 
ramach Jeleniogórskiego Budżetu Obywatelskiego)

107 768,00 107 768,00

Razem 955 792,82 955 792,82

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wydatki ogółem

Plan finansowy wydatków, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

       Załącznik nr 2           
       do uchwały Nr 95.XV.2024 
       Rady Miejskiej Jeleniej Góry
       z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Id: 4DC778E6-92F9-4BBA-9D98-7E46524120B0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 95.XV.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


